
Dz-12.0021.2.2019         

Uchwała Nr II/12/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów - Prokocim 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn.zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XII Bieżanów 

- Prokocim. 

§ 2. 

 

Ustala się zakres działania komisji: 

1. Podejmowanie  inicjatyw  uchwałodawczych   w  zakresie  posiadanych  kompetencji 

2. Bieżące reagowanie na wszelkie sprawy i problemy związane ze stanem porządku i  

    bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy XII ( kontrole, interwencje u odpowiednich służb  

     porządkowych, itp.). 

3. Rozpoznawanie i typowanie miejsc i terenów w obrębie Dzielnicy, na których  występują  

    zjawiska stwarzające zagrożenia dla mieszkańców 

4. Utrzymywanie stałej współpracy z Policją, Strażą  Miejską, Wydziałem Bezpieczeństwa i  

     Zarządzania Kryzysowego UMK w celu eliminowania negatywnych zjawisk i zagrożeń 

 

§ 3. 

 

Ustala się skład osobowy komisji: 

1. Gwiazda Agata 

2. Malik Adrian 

3. Matykiewicz Elżbieta 

4. Witkowska Kinga  

5. Zadwórny Janusz  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Powołanie Komisji jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Rady Dzielnicy XII. 
 


